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Perusopetuksen hanketyöntekijä, kouluvalmentaja 25.11.2024 - 31.5.2025 / 
Puijonsarven koulu   
  
Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut 

haettavana kolme (3) perusopetuksen kouluvalmentajan tehtävää 
ajalle 1.8.2024 - 31.5.2025.  

 
Kouluvalmentajat työskentelevät Kuopion perusopetuksen ylä- ja 
yhtenäiskouluilla. Hanketyöntekijät työskentelevät osana yhteisöllisen 
opiskeluhuollon 5 hengen hanketiimiä. Työ painottuu yläkouluille ja 
keskittyy yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön teemoihin ja käytännön 
työn kokeiluihin. Työtä tehdään tiiviissä yhteistyössä opettajien, 
luokanohjaajien, opiskeluhuollon henkilöstön, hanketyöntekijöiden ja 
nuorisotyöntekijöiden kanssa. 
 
Puijonsarven ja Maaninkajärven koulun yhteiseen hanketyöntekijän 
tehtävään on haastateltu ja valittu aikaisemmin kahdella eri 
kierroksella eri henkilöt. Ensimmäisellä hakukierroksella valittu perui 
paikan vastaanottamisen ja toisella hakukierroksella valittu jätti 
tehtävän koeajalla. 
 
Sijaisuus on ollut nyt avoimena 1.11.2024 alkaen. Hankkeen 
etenemisen takia olisi tarkoituksenmukaista täyttää paikka 
mahdollisimman pian sopivan henkilön löydyttyä. Kuitenkin 
kaupungin yhteistoimintamenettelyn aikana sijaisuuksia ei täytetty 
ennen kuin yhteistoimintamenettelyn lopputulos on tiedossa.  
 
Yhteistoimintamenettelyt ja niiden tulos hyväksyttiin 
kaupunginhallituksessa 13.11.2024. Niiden perusteella ei ole estettä 
jatkaa hanketta ja hanketyöntekijöille on haettu alun perin täyttöluvat 
keväällä 2024. Siltä osin uudelleen täyttölupaa ei tarvittaisi. Asia on 
varmistettu henkilöstö- ja hallintopäälliköltä ja saatettu 
työnantajapalveluiden tietoon. 
 
Hanketyöntekijän sijaiseksi on haastateltu Samu Huuskosta ja hän on 
työskennellyt viime kevään ja syksyn opettajan eri sijaisuuksissa mm. 
erityisopetuksen luokissa 7-9-luokilla. Hän on osoittanut käytännössä 
hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä riittävää perusopetuksen 
tuntemusta hanketyöntekijän tehtävää ajatellen. Haastattelijoina 
toimivat yhteisöllisen opiskeluhuollon hanketyöntekijät sekä 
Puijonsarven ja Maaninkajärven koulujen rehtorit. 
 
Määräaikaisuuden peruste on saatu hankerahoitus. 
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Päätös Päätän valita määräaikaisen kouluvalmentajan hanketyöntekijän 

tehtävän sijaiseksi  25.11.2024 - 31.5.2025 Samu Huuskosen.                                                                                                                          
 
Tehtävän pääkouluna toimii Puijonsarven koulu ja tehtävä on yhteinen 
Maaninkajärven koulun kanssa. Tehtävä edellyttää työskentelyä 
useammassa työpisteessä.         
                                                                                   
Tehtävän työaika on 36,25 h/vko ja tehtäväkohtainen palkka on 
2579,84 €/kk.   
                                                                                                                                                 
Tehtävässä on kahden (2) kuukauden koeaika.    
                                                                                                                                                 
Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaannista esitettävä tarvittaessa nähtäväksi lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
mukainen rikostaustaote. 

 
Toimivallan peruste Kasvun ja oppimisen palvelualueiden toimintasääntö 4 §. 
 
 
 

Jari Karttunen 
Puijonsarven koulun rehtori 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Paula Lihavainen, puh. +358 44 718 5883 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

  

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 18.11.2024 
 
Tiedoksi  

Samu Huuskonen  

Perusopetuksen hallinto  
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Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 18.11.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


